
ZARZĄDZENIE Nr 12 / 2012 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 2 lutego 2012 roku 
 

w sprawie wysokości i warunków ustalania należności przysługujących pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach z tytułu podróży służbowej odbywanej  
na obszarze kraju samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;  
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r.  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2007 nr 173,  
poz. 1218; Dz. U. z 2008 Nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 nr 92, poz. 753;  
Dz. U. z 2010 Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Dz. U. Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21,  
poz. 113; Dz. U. z 2011 Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2011 Nr 217 poz. 1281), oraz § 5 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 
państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze 
kraju (Dz. U. Nr 236, poz. 1990; zmiana: Dz. U z 2004 r. Nr 17, poz. 167 i Nr 271, poz. 2686; 
Dz. U. z 2005 r. Nr 186, poz. 1554; Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz.1661)zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1.Na pisemny wniosek pracownika Starosta Pabianicki może wyrazić zgodę na przejazd  

w podróży służbowej odbywanej na obszarze kraju samochodem osobowym niebędącym 

własnością Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

2.  Wniosek, o którym mowa w ust.1, pracownik winien złożyć do Biura Zarządu Powiatu  

na co najmniej jeden dzień przed dniem rozpoczęcia odbywania podróży służbowej na obszarze 

kraju. 

3. Inspektor Biura Zarządu Powiatu odpowiedzialny za sprawy kadrowe niezwłocznie  

po otrzymaniu wniosku, o którym mowa w ust.1, przygotowuje stosowny druk  

„Polecenia wyjazdu służbowego” wpisując w rubryce środek lokomocji sformułowanie  

„ prywatny samochód osobowy marki ......... nr rejestracyjny........” i przedkłada go do podpisu 

Staroście Pabianickiemu. 

§ 2. W przypadku, o którym mowa w § 1, pracownikowi przysługuje zwrot kosztów 

przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden 

kilometr przebiegu, wynoszący odpowiednio dla samochodu osobowego: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,4798 zł, 
2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,7692 zł. 

 



       § 3. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności w pracy Starosty Pabianickiego, 

odpowiednie czynności o których mowa w § 1, wykonuje Wicestarosta Pabianicki. 

§ 4. Traci moc :  

Zarządzenie Nr 35/2011 Starosty Pabianickiego z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie 

wysokości i warunków ustalania należności przysługujących pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach z tytułu podróży służbowej odbywanej na obszarze kraju 

samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     Starosta Pabianicki 

                                                                                    /-/ Krzysztof Habura 

 
 
 
 
 


